



## Rfx + Care International A/S

Bakkegårdsvej 408  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 83113219

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2021

---

**Ulrich Oppenheim**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rfx + Care International A/S

Bakkegårdsvej 408

3050 Humlebæk

CVR-nr.: 83113219

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Ulrich Oppenheim

Camilla Oppenheim

Steen Rosenfalck

## Direktion

Ulrich Oppenheim

Steen Johnny Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i produktion og salg af medicinsk udstyr, værnemidler, PPE-produkter. Produktionen foregår i vores egne datterselskaber i Kina og Litauen.

Produkterne afsættes i Detail- B2B- og Sundhedssektoren.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 71.162 t.kr. mod et overskud på 1.743 t.kr. foregående år. Resultatet anses for yderst tilfredsstillende.

Udbruddet af Covid-19 pandemien har medført en markant øget efterspørgsel og salg af værnemidler. Som følge heraf er såvel omsætning som resultat for 2020 markant højere i forhold til 2019.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden vil til stadighed videreudvikle og optimere sit produktsortiment i overensstemmelse med kundernes krav og ønsker.

I Kina vil vi i 2021 investere i nye produktionslinjer til styring af produktion fra start til slut.

Produktionsudviklingsteamet i Danmark vil blive styrket.

I Litauen udvider vi med større lager/distributions faciliteter.

## Forventet udvikling

Udbruddet af Covid-19 pandemien har medført en markant øget efterspørgsel og salg af værnemidler.

Som følge heraf forventes det, at såvel omsætning som resultat for 2021 bliver tilfredsstillende.

Den store indtjening i 2020 har gjort os i stand til at øge salgs- og produktionsudviklingen og opgradere IT-systemer.

Vores koncernforbundne selskab i Kina vil fokusere på at fremme salget på hjemmemarkedet (Kina).

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>111.344.171</b>	<b>10.909.907</b>
Personaleomkostninger	1	(14.584.604)	(6.826.757)
Af- og nedskrivninger	2	(898.298)	(693.759)
<b>Driftsresultat</b>		<b>95.861.269</b>	<b>3.389.391</b>
Andre finansielle indtægter	3	85.743	0
Andre finansielle omkostninger		(4.808.318)	(1.278.643)
<b>Resultat før skat</b>		<b>91.138.694</b>	<b>2.110.748</b>
Skat af årets resultat	4	(19.976.487)	(368.144)
<b>Årets resultat</b>		<b>71.162.207</b>	<b>1.742.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.000.000	1.000.000
Overført resultat		51.162.207	742.604
<b>Resultatdisponering</b>		<b>71.162.207</b>	<b>1.742.604</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		866.781	0
Erhvervede patenter		0	1.142
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>866.781</b>	<b>1.142</b>
Grunde og bygninger		19.164.564	19.526.971
Produktionsanlæg og maskiner		181.941	167.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	542.336
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>19.346.505</b>	<b>20.237.195</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Deposita		37.522	0
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>62.522</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.275.808</b>	<b>20.263.337</b>
Råvarer og hjælpematerialer		29.947.553	25.070.743
<b>Varebeholdninger</b>		<b>29.947.553</b>	<b>25.070.743</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.053.171	10.637.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.218.577	3.081.714
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.128.991	0
Andre tilgodehavender		3.147.318	920.319
Periodeafgrænsningsposter		143.586	271.117
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.691.643</b>	<b>14.910.255</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.140.583</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>122.779.779</b>	<b>39.980.998</b>
<b>Aktiver</b>		<b>143.055.587</b>	<b>60.244.335</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Reserve for opskrivninger		2.952.757	3.013.017
Overført overskud eller underskud		66.123.969	14.961.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>90.576.726</b>	<b>20.474.779</b>
Udskudt skat		1.957.909	1.904.594
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.957.909</b>	<b>1.904.594</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.103.161	4.693.116
Bankgæld		65	11.855.897
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		39.384	115.916
Anden gæld		684.495	141.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>4.827.105</b>	<b>16.806.619</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	629.555	680.089
Bankgæld		3.137.701	9.400.008
Deposita		198.000	198.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.903.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.362.218	768.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.266.640	1.593.309
Gæld til associerede virksomheder		0	7.295.758
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.906.175	435.002
Anden gæld		1.289.763	688.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.693.847</b>	<b>21.058.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.520.952</b>	<b>37.864.962</b>
<b>Passiver</b>		<b>143.055.587</b>	<b>60.244.335</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	3.013.017	14.961.762	1.000.000	20.474.779
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(77.257)	0	0	(77.257)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	16.997	0	0	16.997
Årets resultat	0	0	51.162.207	20.000.000	71.162.207
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.952.757</b>	<b>66.123.969</b>	<b>20.000.000</b>	<b>90.576.726</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	13.440.852	5.966.488
Pensioner	1.024.637	850.686
Andre omkostninger til social sikring	84.234	(7.828)
Andre personaleomkostninger	34.881	17.411
	<b>14.584.604</b>	<b>6.826.757</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>12</b>	<b>11</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.142	3.989
Afskrivninger på materielle aktiver	897.156	663.281
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	26.489
	<b>898.298</b>	<b>693.759</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.743	0
	<b>85.743</b>	<b>0</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	19.906.175	443.269
Ændring af udskudt skat	70.312	(75.125)
	<b>19.976.487</b>	<b>368.144</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	0	145.896
Tilgange	866.781	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>866.781</b>	<b>145.896</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(144.754)
Årets afskrivninger	0	(1.142)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(145.896)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>866.781</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.976.144	281.555	1.964.685
Tilgange	0	60.505	23.218
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.976.144</b>	<b>342.060</b>	<b>1.987.903</b>
Opskrivninger primo	3.862.842	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(77.257)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.785.585</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(312.015)	(113.667)	(1.422.349)
Årets afskrivninger	(285.150)	(46.452)	(565.554)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(597.165)</b>	<b>(160.119)</b>	<b>(1.987.903)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.164.564</b>	<b>181.941</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	15.378.979		

## 7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	25.000	0
Tilgange	0	37.522
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>37.522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>37.522</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	589.955	585.619	4.103.161	1.699.335
Bankgæld	0	0	65	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	39.600	94.470	39.384	0
Anden gæld	0	0	684.495	0
	<b>629.555</b>	<b>680.089</b>	<b>4.827.105</b>	<b>1.699.335</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OPPENHEJM & JANSSON HOLDING A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12,4 mio.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant for nom. 17,5 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter lagerbeholdning, simple fordringer, immaterielle og materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på 89,7 mio.kr.
